
 

 

Biuro Samorządu Doktorantów 
ul. Krakowskie Przedmieście 24, pok. 110; 00-927 Warszawa 
tel.: 22 55 20 189 
e-mail: n.greniewska@samorzad.uw.edu.pl 
http://www.doktoranci.uw.edu.pl/ 

Przewodnicząca Samorządu Doktorantów UW  

mgr Natalia Greniewska 

054/NG/ZSDUW/2020 

Zarządzenie 

Przewodniczącej Samorządu Doktorantów UW 

nr Z/1/NG/2020 

z 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie określenia katalogu przedsięwzięć i usług niefinansowanych z I lub II filaru 

budżetu Samorządu 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Przyznawania Dofinansowania przez Zarząd Samorządu 

Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego, Przewodnicząca Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1 

Z I lub II filaru budżetu Samorządu nie finansuje się: 

1) biernego udziału w konferencjach, sympozjach i seminariach naukowych; 

2) kwiatów; 

3) paliw ciekłych i stałych; 

4) przedsięwzięć o charakterze politycznym lub religijnym; 

5) przedsięwzięć o charakterze przede wszystkim rekreacyjnym lub turystycznym; 

6) usług cateringowych niespełniających kryteriów określonych w §7 Regulaminu 

Przyznawania Dofinansowania przez Zarząd Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

7) usług wykonywanych za granicą z wyłączeniem noclegu oraz transportu; 

8) zakupu licencji na programy komputerowe, wykorzystanie zdjęć lub materiałów 

filmowych; 

9) zakupu produktów spożywczych; 

10) zakupu środków trwałych; 

11) książek z wyłączeniem e-booków. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Przewodniczącego Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr Z/5/MG/2016 z dnia 8 stycznia 2016 r. 

 

Natalia Greniewska 

Przewodnicząca 

Samorządu Doktorantów UW 


